
                                                                                                                            

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

 
MENDOZA, 15 MAY 2018 

           
 

VISTO: 
 El contenido de los EXP - CUY: 3394/2018, 3396/2018 y 3397/2018, en los que 
estudiantes de la Facultad de Artes y Diseño solicitan la inscripción como Alumnos 
Vocacionales en la asignatura “Concepción y Fabricación Asistida por Computadora” 
que se dicta en esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el señor Juan Alberto PEDERNERA, las señoritas Marianela PARISI 
PONCE y María Fernanda ARAUJO VICARI cursan la carrera de Diseño Industrial en 
la mencionada Facultad. 

Que se han cumplimentado todas las disposiciones de la Resolución Nº  
178/2009-CD (Régimen de Alumnos Vocacionales). 
 Lo informado por la Dirección General de la carrera de Ingeniería en 
Mecatrónica, la Dirección de Alumnos y Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar las inscripciones de los estudiantes que se mencionan a 
continuación, como Alumnos Vocacionales de esta Facultad, en la asignatura 
“Concepción y Fabricación Asistida por Computadora” de la carrera Ingeniería en 
Mecatrónica, las que deberán formalizar en Dirección Alumnos, de acuerdo a lo 
dispuesto en las reglamentaciones vigentes: 
 
. PEDERNERA, Juan Alberto                                              DNI: 36.554.043 
. PARISI PONCE, Marianela                                               DNI: 37.518.876 
. ARAUJO VICARI, María Fernanda                                   DNI: 38.415.519 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
  
   
RESOLUCIÓN - FI Nº 194/18 
 
 
 
 
 
 
 


